

MKH BLOMSTER ApS

Vesterfælledvej 51, 2 th
1750 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

Mustafa Oruc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MKH BLOMSTER ApS

Vesterfælledvej 51, 2 th

1750 København V

CVR-nr: 33871724

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01. januar 2018 - 31. december 2018 for MKH BLOMSTER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling per 31.12.2018 samt at resultat af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten er ikke revideret med henvisning til ÅRL § 135 stk. 1.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Generalforsamlingen, den 01/06/2019

Direktion

Mustafa Oruc
Direktør

Bestyrelse

Kubilay Ünalın
Bestyrelsesformand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

MKH Blomster ApS er stiftet med formål at drive virksomhed med import, og salg engros med blomster og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

MKH Blomster ApS er i fortsat vækst og resultatopgørelsen for 2018 udviser et positivt resultat på DKR 586.444,- og betyder egenkapitalen forøges betydeligt. Virksomheden har indsat funktioner og investeringer der gør forretningen, udvikles og øger indtjening, hvilket også forventes i næste regnskabsår. Udviklingen er derfor i overensstemmelse med forventningerne.

Ikke finansielle forhold

MKH Blomster ApS er i en branche på Copenhagen Markets i Taastrup, side om side med aktører der som virksomheden er afhængig af kundestrøm og aktivitet på markedet. Virksomheden leverer og forhandler blomster til et kundesegment der er stabilt og velfungerende. Virksomheden differentierer sig ved import og indkøb af varer markedet og kunderne efterspørger.

Finansielle risici

Virksomheden er eksponeret over for ændringer i renteniveau og forbrugsmønster på blomster og potteplanter. Eftersom virksomheden har øget dens indtjening betydeligt.

Vidensressourcer

Det er væsentligt for selskabets fortsatte vækst, at man har rette leverandører og forhandlingsmuligheder, samt nøglepersoner der har kundekontakten.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer at der vil være faldende kundestrøm på Copenhagen Markets, som følge af lav aktivitet og en lejerforening der nedjusterer investeringer i salgs- og markedsføringsaktiviteter.

Dog ser virksomheden muligheder i at fastholde og udvikle på eksisterende kunder, og fortsat tage nye kunder ind, vundet fra andre aktører og en mere progressiv kontakt til markedet direkte og uden betydning for kundestrømmen på Copenhagen Markets.

Særlige risici

Ledelsen vurderer løbende, om selskabets kapitalstruktur er i overensstemmelse med selskabets og interessenternes interesser. Det overordnede mål er at sikre en kapitalstruktur, som understøtter en langsigtet, lønsom vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Revision er fravalgt, med henvisning til ÅRL § 135 stk. 1, og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, kontantrabatter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o. lign. for virksomhedens medarbejdere

Antal gennemsnitlige heltidsbeskæftigede er udeladt med henvisning til ÅRL § 22b.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest, samt af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser m.v.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelse.

Balance**Immaterielle- og materielle anlægsaktiver**

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktive er kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 5 år

Aktiver med en kostpris under 12.600 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.129.378	1.450.321
Personaleomkostninger	1	-1.233.974	-999.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.800	-133.800
Resultat af ordinær primær drift		761.604	317.462
Øvrige finansielle omkostninger		-9.753	-33.260
Ordinært resultat før skat		751.851	284.202
Skat af årets resultat	2	-165.407	-62.524
Årets resultat		586.444	221.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		286.444	221.678
I alt		586.444	221.678

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		302.152	435.952
Materielle anlægsaktiver i alt		302.152	435.952
Deposita		220.977	218.936
Finansielle anlægsaktiver i alt		220.977	218.936
Anlægsaktiver i alt		523.129	654.888
Fremstillede varer og handelsvarer		39.019	38.780
Varebeholdninger i alt		39.019	38.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.043.620	885.287
Tilgodehavender i alt		1.043.620	885.287
Likvide beholdninger		2.447.257	1.580.773
Omsætningsaktiver i alt		3.529.896	2.504.840
Aktiver i alt		4.053.025	3.159.728

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		1.084.232	797.789
Forslag til udbytte		300.000	
Egenkapital i alt		1.465.232	878.789
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.369.879	1.280.833
Skyldig selskabsskat		165.407	62.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.052.507	937.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.587.793	2.280.939
Gældsforpligtelser i alt		2.587.793	2.280.939
Passiver i alt		4.053.025	3.159.728

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	81.000	0	797.788	0	878.788
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	286.444	300.000	586.444
Egenkapital, ultimo	81.000	0	1.084.232	300.000	1.465.232

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.215.542	967.847
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.432	31.212
	<u>1.233.974</u>	<u>999.059</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	165.407	62.524
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>165.407</u>	<u>62.524</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5